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Poznasz metody i techniki pracy wywiadowczej, dzięki którym nauczysz się pozyskiwać oraz
analizować informacje kluczowe dla bezpieczeństwa państwa i firm.

Nauczysz się chronić ludzi i mienie w sytuacjach zagrożenia. Zdobędziesz wiedzę, jak
przeciwdziałać sytuacjom kryzysowym oraz minimalizować ich skutki.

Zdobędziesz wiedzę o przestępczości zorganizowanej oraz narzędzia, które pozwolą Ci
skutecznie ją zwalczać. To cenna umiejętność w służbach mundurowych.

Poznasz tajniki wywiadu i kontrwywiadu gospodarczego, dzięki którym będziesz mógł
zabezpieczać interesy firm przed wyciekiem danych i działaniami konkurencji.

Nauczysz się prowadzić działania detektywistyczne, korzystając z zaawansowanych technik
operacyjnych. Dowiesz się też, jakie są prawa i obowiązki detektywa.

Rozwiniesz sprawność intelektualną i fizyczną, niezbędną do pracy w wywiadzie. Nauczysz się
podejmować szybkie decyzje w wymagających sytuacjach.

Praca dla Ciebie
Zatrudnij się jako analityk w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. Analizuj dane
wywiadowcze, oceniaj zagrożenie i opracowuj strategii ochrony państwa.

Bądź funkcjonariuszem Straży Granicznej. Wykorzystaj swoje umiejętności w zakresie ochrony
granic, wykrywania zagrożeń i przeciwdziałania przemytowi oraz nielegalnym działaniom.

Bądź specjalistą ds. bezpieczeństwa w agencji ochrony. Odpowiadaj za ochronę
strategicznych obiektów, zarządzaj zespołami i twórz plany zabezpieczenia osób oraz mienia.

Zostań detektywem w firmie detektywistycznej. Prowadź działania operacyjne, zbieraj
informacje i rozwiązuj zlecone sprawy.

Zostań funkcjonariuszem w komórkach wywiadu służb mundurowych. Będziesz prowadzić
działania wywiadowcze i kontrwywiadowcze w celu wykrycia zagrożeń dla bezpieczeństwa
publicznego.

Pracuj jako funkcjonariusz w służbie celno - skarbowej. Wykorzystaj zdobyte kompetencje w
zwalczaniu przemytu, ochronie granic oraz nadzorze nad przewożonymi towarami i środkami
transportu.

Dodatkowe informacje o specjalności
Polskie firmy nie zawsze dobrze chronią swoje interesy i tajemnice gospodarcze. Niestety, część
przedsiębiorców nie ma nawet opracowanego i wdrożonego systemu zarządzania bezpieczeństwem w
firmie. Brak takiego przygotowania powoduje, że zagrożenie wycieku informacji z przedsiębiorstwa jest
znaczne i często się zdarza.

Informacja pozyskana przez służby wywiadowcze i kontrwywiadowcze pełnią ważną rolę w procesie
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decyzyjnym każdego państwa, ale również ułatwia prowadzenie biznesu.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Zarządzanie bezpieczeństwem państwa

Przywództwo i kierowanie zespołami pracowniczymi

Informatyczne systemy bezpieczeństwa

Bezpieczeństwo społeczności lokalnych

Ochrona ludności i obrona cywilna

Budowanie odporności psychicznej i konstruktywne radzenie sobie ze stresem

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Historia wywiadu

Zadania i organizacja instytucji wywiadowczych

Wywiad i kontrwywiad gospodarczy

Ochrona osób i mienia

Psychologiczne aspekty pracy wywiadowczej

Działalność detektywistyczna

Zwalczanie przestępczości zorganizowanej
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Nauka języka obcego

W semestrze 2 i 3 realizujesz 80 godzin (w tym 50 godzin to e-learning a 30 godzin to
konsultacje) języka obcego fachowego (niemiecki lub angielski) ściśle związanego z wybranym
kierunkiem kształcenia.

W 3 i 4 semestrze realizujesz 2 przedmioty w języku obcym (angielski lub niemiecki)

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

Mają zdolności przywódcze i chciałyby w przyszłości zostać menedżerami.

Interesują się mechanizmami psychologii zarządzania.

Są dobre w organizowaniu i planowaniu.

Mają analityczny umysł i dobrze radzą sobie z naukami ścisłymi.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

mgr Marek Dyjasz
Specjalizuje się w kryminologii i kryminalistyce, koncentrując się na przestępczości

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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zorganizowanej oraz analizie informacji.

Ekspert-praktyk w obszarze przestępczości kryminalnej, zarządzania ryzykiem oraz analizy
informacji; pracuje także jako analityk śledczy.

dr Bartłomiej Pater
Specjalizuje się w bezpieczeństwie biznesu, wywiadzie i kontrwywiadzie gospodarczym,
profilaktyce antyterrorystycznej oraz ochronie informacji, danych i infrastruktury krytycznej.

Były dowódca jednostki antyterrorystycznej KWP w Opolu, ekspert ds. bezpieczeństwa i prezes
zarządu Grupa KOK sp. z o.o.

Autor książki i kilku publikacji dotyczących bezpieczeństwa, w tym antyterroryzmu i ochrony
informacji.

Ma wieloletnie doświadczenie jako praktyk bezpieczeństwa biznesu i wykładowca akademicki,
łącząc teorię z praktyką.

dr Piotr Pietrakowski
Absolwent Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu; doktor nauk społecznych w
zakresie nauk o polityce Uniwersytetu Wrocławskiego.

Wieloletni dowódca i wykładowca w Polsce i za granicą w modułach międzynarodowych wspólnej
polityki bezpieczeństwa oraz przywództwa

Weteran OEF i ISAF w Afganistanie; odznaczony dwukrotnie Gwiazdą Afganistanu, ma Army
Commendation Medal oraz inne medale za zasługi.

Wieloletni członek Międzynarodowej Grupy Wdrożeniowej przy KE ds. jakości kształcenia oficerów
UE; koordynuje krajowe i międzynarodowe kursy przywódcze.


